

6.0

SERVIÇOS PRELIMINARES

MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO EQUIPAMENTOS

MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO EQUIPAMENTOS T247 - ABRIL/2024

CÓDIGO AUXILIAR	EQUIPAMENTO DE GRANDE PORTE - 40KM/H	CUSTO /KM			
			QUANTIDADE	DT	CUSTO TOTAL
30011	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - 320DL OU EQUIVALENTE	R\$ 6,08	2,0	300	R\$ 3.648,00
30015	ROLO COMPAC. PNEUS AUTOPROP. 27T	R\$ 3,04	1,0	300	R\$ 912,00
30012	ROLO LISO TANDEN - 6/8 T - CA 150 OU EQUIVALENTE	R\$ 3,04	1,0	300	R\$ 912,00
30023	VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS	R\$ 3,04	1,0	300	R\$ 912,00
30010	CARREGADEIRA DE PNEU CAT-924G OU EQUIVALENTE	R\$ 3,04	1,0	300	R\$ 912,00
30046	MOTONIVELADORA-CAT 120K OU EQUIVALENTE	R\$ 6,08	2,0	300	R\$ 3.648,00
30009	ROLO PÉ DE CARNEIRO AUTOPROP. CA-25 OU EQUIVALENTE	R\$ 3,04	4,0	300	R\$ 3.648,00
30005	TRATOR DE PNEUS AGRÍCOLA-MF4292 OU EQUIVALENTE	R\$ 3,04	2,0	300	R\$ 1.824,00
30008	RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS - CATERPILLAR 416E OU EQUIVALENTE	R\$ 3,04	1,0	300	R\$ 912,00
30059	TRATOR ESTEIRAS COM LAMINA - Komatsu: D41E-6 OU EQUIVALENTE	R\$ 3,04	1,0	300	R\$ 912,00
			SUBTOTAL	R\$ 18.240,00	
CÓDIGO AUXILIAR	VEÍCULOS DE PRODUÇÃO (AUTOPROPELIDOS) -15T	CUSTO HORÁRIO	QUANTIDADE	DT	CUSTO TOTAL
30037	CAMINHÃO BASCULANTE 10M³ - 15T	R\$ 4,79	10,00	300	R\$ 14.370,00
30035	CAMINHÃO CARROCERIA MADEIRA - 15T	R\$ 3,99	1,0	300	R\$ 1.197,00
30021	CAMINHÃO TANQUE DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	R\$ 3,79	1,0	300	R\$ 1.137,00
30040	CAMINHÃO TANQUE 10000 L	R\$ 4,75	2,0	300	R\$ 2.850,00
30053	CAMINHÃO PARA HIDROSSEMEADURA	R\$ 4,80	1,0	300	R\$ 1.440,00
			SUBTOTAL	R\$ 20.994,00	
			CUSTO TOTAL:	R\$ 78.468,00	
			BDI (20,60%):	R\$ 16.164,41	
			PREÇO TOTAL:	R\$ 94.632,41	